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Pressinbjudan: presentation av
sommarens nyheter hos SkiStar Sälen 27
juni

Välkommen till en VIP-rundvandring och presentation av sommarens
nyheter hos SkiStar Sälen den 27 juni.

I år maxas utbudet med flera nyheter på Valleberget i Lindvallen där det
byggs en helt ny äventyrsarena med massor av nya sommaraktiviteter:
SummerSki (sommarskidåkning på konstgjort gräs), Mountain Coaster
(spårrodel) och Mountain Tube (som en rutschkana du åker på med
gummiringar).



Upplägg för dagen:

10.00: Samling utanför SkiStar Lodge Lindvallen (ovansidan, upp mot backen)

10.30 – 12.00: Rundvandring och presentation

12.00: Lunch SkiStar Lodge Lindvallen

13.00 – 15.00: Möjlighet att prova årets nyheter

På invigningen deltar bland andra SkiStar Sälens destinationschef Tomas
Berg för att berätta mer om satsningarna. Vid bygget av nya Valleberget har
SkiStar tagit hjälp av Volvo Construction Equipment och Volvo Trucks som
bland annat bidragit med helt elektriska lastare, grävmaskin och lastbil för att
minska klimatpåverkan och utsläppen från fordonsflottan. På plats under
pressträffen finns möjlighet att testköra lastaren Volvo L20 Electric,
tillsammans med representanter från Volvo Construction Equipment.

Anmälan krävs, OSA senast tisdag 26 juni på förmiddagen till
press@skistar.com

Nyheterna på Valleberget öppnar för allmänheten den 1 juli. Trailcykling,
liftburen vandring och klätterparken är öppen sedan tidigare.

Allt om nyheterna hos SkiStar Sälen

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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